关于举办2015中国数学奥林匹克

江苏省集训队的通知

各有关学校及          同学：

2015中国数学奥林匹克及第31届全国中学生数学冬令营将在 江西鹰潭一中学举行，为提高我省选手的竞赛水平，江苏省数学学会联合南京师范大学数学科学学院及书人教育共同举办2015中国数学奥林匹克江苏省代表队的集训。本次集训将邀请国内知名数学奥林匹克专家现场授课，具体通知如下：

◆培训时间：2015年11月14日至22日，共9天
◆报到时间：2015年11月13日全天（至晚上23:00）
◆培训对象：
1、中国数学奥林匹克冬令营江苏省代表队队员及2015中国女子奥林匹克金牌获得者。

2、部分在今年高中联赛取得优异成绩的高一和高二年级的优秀学生(名额有限，收到本通知的学生方可参加，具体名单到时会寄给相关学校)，为冲刺2016年全国一等奖和省集训队做准备。
◆培训费用：本着不盈利的原则，所收的费用全部为教师和学生使用。冬令营江苏省代表队队员，学费每人3000元，其它学生学费每人4000元（包含培训费、讲义资料费等）。伙食费每人500元，住宿费每人1000元（需单间另外缴费）。
◆培训及住宿地点：江苏书人文化教育产业园内（江苏路32号），培训、吃饭、住宿（如家快捷宾馆）在同一院子内封闭管理，晚上安排考试、自习和答疑等。

◆培训师资：国内知名教授单墫、陈永高、苏淳、李伟固、余红兵、冷岗松、张思汇、李建泉、夏建国等。
◆接送地点：外地学员如坐火车到火车南京站，提前联系有专车接送。
◆公交线路：南京火车南站乘地铁1号线到玄武门站下换乘公交74路或8路江苏路底站下车即到。
◆联系方式： 18951680319李老师   18951680333崔老师
◆报名方式： 请在11月10日前将报名回执发送至邮箱jssxjxd@163.com即可确认报名，报到当天交费。
江苏省数学学会
南京师范大学数学科学学院

江苏书人教育培训中心
2015年10月22日
报名回执
	姓    名

	所在学校

	性    别

	邮    箱

	电    话

	住宿标准
	双人（    ）
	单间（    ）